МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение

высшего образования

“ВОЛГОГРАДСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ”

(ВолгГТУ)
______________________

ПРИКАЗ

Волгоград

 “ 08+ “ июля 20 22 г.

 № 361

О внесении изменений и дополнений

в приказ №267 «Об установлении

стоимости обучения в 2022/2023 учебном

году при получении высшего образования

на втором и последующих курсах (годах)

обучения» от 25 мая 2022 года

В соответствии с Федеральным законом от  06.12.2021 № 390-ФЗ "О

федеральном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов" и

на основании решения Ученого совета университета (протокол №10 от 25 мая

2022 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость образовательных услуг подготовки

бакалавров очно-заочной формы обучения в реализации основных

профессиональных образовательных программ высшего образования по

индивидуальным учебным планам с освоением программ в ускоренные сроки

на четвертом курсе (6 месяцев) на 2022/2023 учебный год по направлениям

«38.03.01 Экономика» и «38.03.02 Менеджмент» в размере 20988 рублей в год,

как ошибочно пропущенную, и внести в Приложение 4 приказа ВолгГТУ от 25

мая 2022 года № 267 «Об установлении стоимости обучения в 2022/2023 учебном

году при получении высшего образования на втором и последующих курсах (годах)

обучения» соответствующие изменения и дополнения.

Строки 10 и 11 Приложения 4 изложить в следующей редакции:
38.03.01 Экономика 20988 20988

38.03.02 Менеджмент 20988 20988

2. Начальнику общего отдела Антоновой В.А. довести приказ до деканов

факультетов, директоров филиалов и руководителей структурных

подразделений университета.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной

работе Кабанова В.А.

Ректор университета      Навроцкий А.В.

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_209150/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_209150/